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Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FOM101 Historia e civilizimit islam në Ballkan O I 3 2 0 5

FOM107 Paleografi dhe diplomatikë osmane O I 3 2 0 6

FOM102 Gramatika dhe linguistika e gjuhës arabe O I 3 2 0 7

FOM1Z1 Orientalizëm Z I 3 1 0 4

FOM1Z2 Letërsia e sufizmit në Ballkan Z I 3 1 0 4

FOM1Z7 Teoria bashkëkohore e përkthimit Z I 3 1 0 4

FOM106 Metodologjia e punës kërkimore-shkencore O II 2 2 0 5

FOM103 Historia e letërsisë arabe O II 3 2 0 5
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